
 
 

 

 

AVVISO PUBBLICO INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO DELLE IMPRESE 

 
Protocollo Bando D.G.R. N. 202200587 

 

Con la D.G.R. n. 124 del 03/03/2023 stata incrementata la dotazione finanziaria dell'avviso pubblico 

da 10.000.000,00 a 21.000.000,00 così ripartita: 

· € 12.600.000,00 per le "PMI (micro, piccole e medie imprese)"; 

· € 8.400.000,00 per "Grandi imprese"; 

 
 
 

 
Elenco C - Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria Grandi Imprese 

 
 
 

 
Intervento Risorse NumeroTotale Intervento Totale Contributo 

Istanze Richiesto 
 

RISPARMIO ENERGETICO GRANDI IMPRESE 8.400.000,00 32 39.714.022,00 15.000.579,45 
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Elenco C - Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria RISPARMIO ENERGETICO GRANDI
IMPRESE

Protocollo N.Pratica Ragione Sociale Punteggio
Autoattribuito

Spesa
Complessiva

Contributo
Concedibile

Progressivo
Richiesta

167545 IST22024752 TECNOPARCO VALBASENTO
S.P.A. 25,917 565.500,00 226.200,00 226.200,00

164632 IST22024537

FCA ITALY S.P.A., IN FORMA
ESTESA FIAT CHRYSLER
AUTOMOBILES ITALY S.P.A.,
E IN FORMA ABBREVIATA
FIAT GROUP AUTOMOBILES
S.P.A. E FIAT AUTO S.P.A.

25,796 3.000.000,00 900.000,00 1.126.200,00

174542 IST22025760 GNOSIS S.p.A. 22,061 760.167,00 342.075,15 1.468.275,15

163106 IST22024457 TIBERINA MELFI SRL 11,734 800.050,88 360.022,90 1.828.298,05

161498 IST22024340 BRIANZA PLASTICA 11,660 1.376.397,00 619.378,65 2.447.676,70

161095 IST22024268 NOVATEX ITALIA S.P.A. 10,194 1.491.755,00 671.289,75 3.118.966,45

174662 IST22025776 BAOSTEEL TAILORED
BLANKS S.R.L. 10,106 196.620,00 88.479,00 3.207.445,45

174783 IST22025850 SOFALAND SRL 9,630 57.861,76 26.037,79 3.233.483,24

173742 IST22025559 BLUE CUBE CHEMICALS
ITALY S.R.L. 9,095 347.150,00 156.217,50 3.389.700,74

174555 IST22025753
S.I.P. SUD ITALIA
POLIURETANI S.R.L. O
BREVEMENTE S.I.P. S.R.L.

8,766 313.891,66 141.251,25 3.530.951,99

174684 IST22025788 MV EXTRUSION (Gia' B.B.C.) 8,489 1.060.564,00 477.253,80 4.008.205,79

161672 IST22024351 Italtractor ITM s.p.a 7,660 1.198.422,00 539.289,90 4.547.495,69

162822 IST22024393 COMMER TGS SPA 7,279 230.600,00 103.770,00 4.651.265,69

164450 IST22024527 ELBE ITALIA SUD S.R.L. 7,189 914.000,00 411.300,00 5.062.565,69

174350 IST22025724 PROMA S.S.A. S.R.L. 7,087 765.000,00 267.750,00 5.330.315,69

174771 IST22025844 MA 7,047 690.000,00 241.500,00 5.571.815,69

161100 IST22024279 EUGEA MEDITERRANEA
S.P.A. 7,014 1.703.689,80 766.660,41 6.338.476,10

164505 IST22024522 COOPBOX GROUP S.P.A. 6,892 1.581.182,00 711.531,90 7.050.008,00

169294 IST22024821 CEMENTERIA
COSTANTINOPOLI S.R.L. 6,452 5.904.876,001.170.000,00 8.220.008,00

161099 IST22024278(*)LEAR CORPORATION ITALIA
S.R.L. 5,969 754.287,90 339.429,55 8.559.437,55
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(*) Parzialmente Finanziabile per € 179.992,00


